MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 119, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,
resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o

Colegiado do Departamento de Pediatria e Puericultura, com validade de 1 ano.

- Tatiana de Campos – SIAPE 1560030 - Presidente
- Beatriz Silvana da Silveira Porto – SIAPE 2146155
- Cláudia Funck Vallandro – SIAPE 2103755
- Ivo Roberto Dorneles Prola – SIAPE 2103913
- Jean Pierre Paraboni Ilha – SIAPE 5258548
- Marcia Taschetto Motta – SIAPE 3674720
- Rejane Bermudes Costa Beber – SIAPE 3724978
- Roseli Henn – SIAPE 4116162
- Tania Denise Resener – SIAPE 379196

II – REVOGAR a portaria 034/2021-CCS, de 08 de março de 2021.

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 119- Designa a Colegiado do Depto.
Pediatria e Puericultura.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.075990/2021-15
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

15/09/2021 09:57:53

Código Verificador: 848789

Código CRC: bd2872dd

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=848789&crc=bd2872dd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=848789&crc=bd2872dd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=848789&crc=bd2872dd